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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA ELTRAS BADANIA SERWIS NAPRAWA

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje specjalistyczne usługi rozładunkowe przy użyciu profesjonalnych maszyn przeładunkowych obsługiwanych przez
doświadczonych operatorów, usługi transportu ciężarowego towarów z rozładunku przy użyciu własnych samochodów ciężarowych
przystosowanych również do przewozu materiałów sypkich tj. piach, żwir, węgiel, kruszywa, nawozy, pasze oraz usługi transportu
niskopodwoziowego ładunków m.in. pojazdów i maszyn, konstrukcji, elementów ponadgabarytowych na terenie całego kraju. Firma
ELTRAS korzysta z własnych pojazdów i naczep niskopodwoziowych oraz kierowców z wieloletnim doświadczeniem w celu realizacji
usługi oraz zapewnienia prawidłowej i terminowej realizacji zlecenia. Firma ELTRAS dopasowuje zakres świadczonych usług do
oczekiwań klientów wprowadzając do oferty usługi motoryzacyjne związane z diagnostyką samochodów, w tym samochodów
ciężarowych, maszyn rolniczych, budowlanych, drogowych, naprawą pojazdów oraz usługami serwisowymi w zakresie wymiany, naprawy
i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Stanowisko serwisowe do zakuwania przewodów hydrauliki
siłowej zostało wyposażone w nowoczesną maszynę obsługującą przewody o dowolnej średnicy z możliwością zakupienia dostępnych od
ręki dowolnych elementów i akcesoriów do przystosowania węży hydraulicznych. Serwis hydrauliki siłowej umożliwia dopasowanie
przewodu do zastosowania w konkretnym pojeździe czy maszynie tj. wózki widłowe, podnośniki, maszyny drogowe, rolnicze, leśne. Firma
ELTRAS świadczy usługi serwisowe z dojazdem do klienta po wcześniejszym omówieniu warunków zlecenia telefonicznie. Klienci firmy
ELTRAS mogą korzystać z profesjonalnych usług diagnostycznych w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów prowadzonej przez firmę
ELTRAS oraz zlokalizowanego w budynku stacji diagnostycznej warsztatu samochodowego, który zapewni przygotowanie pojazdu do
przeglądu technicznego, naprawę pojazdu do przeglądu oraz możliwość usunięcia drobnych usterek nawet w trakcie trwania przeglądu
technicznego, bez konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej po usunięciu usterki. Przeglądy diagnostyczne w ELTRAS
wykonują doświadczeni diagności przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej oraz innych narzędzi pozwalających na ocenę stanu
technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, motocykli i maszyn. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS przyjmuje
elektroniczne rezerwacje terminu badania technicznego, wysyła bezpłatne przypomnienie o upływającym terminie badań technicznych
oraz zapewnia bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu do każdego badania technicznego przeprowadzonego w stacji
diagnostycznej ELTRAS. Zachęcamy do odwiedzenia strony www.eltras.pl i zapoznania się z szeroką ofertą usług samochodowych
świadczonych przez ELTRAS.


